
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXXV/224/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018.

§ 2. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 382,77 zł, jak niżej:

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 382,77

Rozdział 80195 Pozostała działalność – 382,77

Dochody bieżące – 382,77

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 382,77

z tego:

.§ 2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – 382,77

§ 3. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 18.424,68 zł jak niżej:

1. Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 4.075,74

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 4.075,74

Wydatki bieżące – 4.075,74

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 4.075,74

2. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 1.982,77

Rozdział 80104 Przedszkola – 1.600

Wydatki bieżące – 1.600

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.600

Rozdział 80195 Pozostała działalność – 382,77

Wydatki bieżące – 382,77

z tego:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 382,77

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 1



3. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 10.000

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 10.000

Wydatki bieżące – 10.000

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.000

4. Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 2.366,17

Rozdział 92195 Pozostała działalność – 2.366,17

Wydatki bieżące – 2.366,17

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.366,17

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 18.041,91 zł jak niżej:

1. Dział 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ – 
10.000

Rozdział 40002 Dostarczanie wody – 10.000

Wydatki bieżące – 10.000

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.000

2. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 1.600

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 1.600

Wydatki bieżące – 1.600

z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1.600

3. Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 2.441,91

Rozdział 92195 Pozostała działalność – 2.441,91

Wydatki bieżące – 2.441,91

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.441,91

4. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA – 4.000

Rozdział 92601 Obiekty sportowe – 4.000

Wydatki bieżące – 4.000

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 4.000

§ 5. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 26.245.733,06 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 25.328.202 zł

- dochody majątkowe w wysokości 917.531,06 zł

2. Plan przychodów wynosi 6.848.671 zł

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 30.664.321,06 zł, w tym:

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 2



- wydatki bieżące w wysokości 23.798.478,30 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 6.865.842,76 zł

4. Plan rozchodów wynosi 2.430.083 zł.

§ 6. 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2018”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2018 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych na 2018 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy Lasowice 
Wielkie realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

PLANOWANE ZADANIA REMONTOWE NA ROK 2018 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane 
nakłady 
w 2018 r. 

Źródła 
finansowania 

Limit 
wydatków 

Jednostka 
odpowiedzialna 

1 754 75412 
Remont w remizie OSP 

Lasowice Małe 
6.000 6.000 środki własne 6.000 Urząd Gminy 

2 754 75412 
Remont magazynu w remizie 

OSP Chocianowice 8.000 8.000 środki własne 8.000 Urząd Gminy 

3 926 92601 
Remont elewacji szatni na 

boisku w Gronowicach 
12.000 12.000 środki własne 12.000 Urząd Gminy 

4 801 80101 

Remont rotundy szklanej 

(wymiana dachu, obróbki 

blacharskie, remont cokołu)  

– SP Chocianowice 

6.220 6.220 środki własne 6.220 
ZGSP 

Chocianowice 

5 801 80101 
Remont dachu nad salą nr 4 

– SP Chocianowice 
4.240 4.240 środki własne 4.240 

ZGSP 

Chocianowice 

6 801 80101 

Malowanie podbitek okapów  

i desek wiatrownicowych 

– SP Chocianowice 

5.370 5.370 środki własne 5.370 
ZGSP 

Chocianowice 

7 801 80101 
Białkowanie kominów –  

SP Gronowice 
2.860 2.860 środki własne 2.860 

ZGSP 

Chocianowice 

8 801 80101 

Malowanie pokoju 

nauczycielskiego –  

SP Gronowice 

1.580 1.580 środki własne 1.580 
ZGSP 

Chocianowice 

9 801 80101 

Wymiana czopucha stalowego 

w kotłowni (wymiana 

elementu pieca połączonego  

z przewodem kominowym)  

– SP Gronowice 

1.790 1.790 środki własne 1.790 
ZGSP 

Chocianowice 

10 801 80150 

Przystosowanie sali 

zajęciowej na piętrze dla 

potrzeb ucznia 

niepełnosprawnego  

– SP Gronowice 

19.680 19.680 środki własne 19.680 
ZGSP 

Chocianowice 

11 801 80104 

Wymiana podłogi z naprawą 

podłoża w szatni przedszkola 

– Przed. Gronowice 

2.770 2.770 środki własne 2.770 
ZGSP 

Chocianowice 

12 801 80104 

Wymiana okien w 

przedszkolu na poddaszu 

wraz z naprawą ścian  

– Przed. Jasienie 

7.900 7.900 środki własne 7.900 
ZGSP 

Chocianowice 

13 801 80101 

Wykonanie malowania sal 

lekcyjnych nr 2,3 (pawilon) 

oraz 1,2,3 (budynek główny) 

– SP Lasowice Wielkie 

16.000 16.000 środki własne 16.000 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

14 801 80101 

Malowanie ubytków 

(pęknięć) w sali 

gimnastycznej – SP Lasowice 

Wielkie 

2.690 2.690 środki własne 2.690 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

15 801 80101 

Wykonanie konserwacji 

dachu na budynku pawilonu  

i sali gimnastycznej  

– SP Lasowice Wielkie 

17.070 17.070 środki własne 17.070 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

16 801 80101 

Wymiana zaworu hydrantu 

p.poż. w piwnicy budynku 

głównego – SP Lasowice 

Wielkie 

250 250 środki własne 250 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 1



17 801 80101 

Utworzenie gabinetu 

profilaktyki zdrowotnej  

– SP Lasowice Wielkie 

5.040 5.040 środki własne 5.040 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

18 801 80101 

Wymiana drzwi w 

pomieszczeniach biurowych  

– SP Lasowice Wielkie 

2.212 2.212 środki własne 2.212 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

19 801 80101 

Wykonanie malowania 

pokoju nauczycielskiego  

i pomieszczenia socjalnego 

oraz rozdzielenia instalacji 

elektrycznej – SP Laskowice 

2.150 2.150 środki własne 2.150 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

20 801 80101 

Wykonanie wymiany paneli 

podłogowych i malowanie  

w sali nr 6 – SP Laskowice 

4.800 4.800 środki własne 4.800 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

21 801 80101 
Malowanie pomieszczenia 

kotłowni – SP Laskowice 
500 500 środki własne 500 

ZGSP Lasowice 

Wielkie 

22 801 80101 

Malowanie pomieszczeń 

administracyjnych nr 1 i 2  

– SP Laskowice 

1.150 1.150 środki własne 1.150 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

23 801 80101 

Malowanie lamperii w Sali 

nr 4 z wymianą listew 

przypodłogowych  

– SP Laskowice 

2.430 2.430 środki własne 2.430 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

24 801 80101 Zburzenie ścianek starego 
śmietnika – SP Laskowice 

2.500 2.500 środki własne 2.500 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

25 801 80101 

Wykonanie wymiany drzwi 

wewnętrznych do sal 

lekcyjnych nr 1 i 2  

– SP Chudoba 

3.100 3.100 środki własne 3.100 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

26 801 80101 

Utworzenie gabinetu 

profilaktyki zdrowotnej  

– SP Chudoba 

4.640 4.640 środki własne 4.640 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

27 801 80104 

Szpachlowanie i malowanie 

ścian w kuchni – Przed. 

Laskowice 

1.350 1.350 środki własne 1.350 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

28 801 80104 

Naprawa kuchennego pieca 

węglowego – Przed. 

Laskowice 

2.380 2.380 środki własne 2.380 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

29 801 80104 
Wymiana dwojga drzwi – 

Przed. Laskowice 
9.400 9.400 środki własne 9.400 

ZGSP Lasowice 

Wielkie 

30 700 70005 

Ułożenie kostki na części 

działki nr 29 karta mapy 1 

w Wędryni 

7.000 7.000 środki własne 7.000 
Urząd Gminy 

/Sołectwo 

Wędrynia/ 

31 700 70005 
Wykonanie ogrodzenia boiska 

na dz. 89/12 km. 5 w Tułach 
5.900 5.900 środki własne 5.900 

Urząd Gminy 
/Sołectwo Tuły/ 

32 926 92601 
Pokrycie wiaty gontem na 

boisku w Chocianowicach 
8.000 8.000 środki własne 8.000 

Urząd Gminy 
/Sołectwo 

Chocianowice/ 

33 801 80101 

Wykonanie remontu 

pomieszczeń biurowych 

(malowanie ścian i wymiana 

podłogi) – SP Lasowice 

Wielkie 

10.188 10.188 środki własne 10.188 
ZGSP Lasowice 

Wielkie 

RAZEM 187.160 187.160 środki własne 187.160 - 

 

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

PLAN  DOCHODÓW  ZADAŃ  ZLECONYCH NA 2018 ROK 

 
1.  010               ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 532.910,86 

 

      01095           Pozostała działalność 532.910,86 

                          Dochody bieżące 532.910,86 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 532.910,86 

 

2.  750               ADMINISTRACJA PUBLICZNA   86.389 

 

      75011           Urzędy wojewódzkie 86.389 

                          Dochody bieżące 86.389 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 86.389 

 

3.  751               URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,   

                     KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA96.622 

 

     75101           Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                          kontroli i ochrony prawa  1.456 

                          Dochody bieżące  1.456 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.456 

     75109           Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

                          wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz   

                          referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 95.166 

                          Dochody bieżące  95.166 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 95.166 

 

   

4.  752                OBRONA NARODOWA 1.000 

 

     75212           Pozostałe wydatki obronne   1.000 

                          Dochody bieżące 1.000 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 1



                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.000 

 

5.  754               BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                          PRZECIWPOŻAROWA 6.222 

 

     75414           Obrona cywilna   6.222 

                          Dochody bieżące 6.222 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6.222 

 

6.   801             OŚWIATA I WYCHOWANIE 53.092,67 

 

     80153           Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

                          do podręczników, materiałów edukacyjnych lub  

                          materiałów ćwiczeniowych                                                          53.092,67 

                          Dochody bieżące 53.092,67 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53.092,67 

 

 

7.   852             POMOC SPOŁECZNA 70.900,38 

 

     85213         Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

                        niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

                        rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

                        w centrum integracji społecznej 19.500 

                        Dochody bieżące  19.500 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19.500 

 

     85215        Dodatki mieszkaniowe  211,38 

                         Dochody bieżące  211,38 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 211,38 

 

     85219        Ośrodki pomocy społecznej  3.329 

                         Dochody bieżące  3.329 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3.329 

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 2



 

     85228         Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   47.860 

                        Dochody bieżące  47.860 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 47.860 

 

8.   855             RODZINA 4.708.275,10 

 

     85501          Świadczenie wychowawcze 3.108.125 

                         Dochody bieżące   3.108.125 

              2060   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

                         bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie,  

                         (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane  

                         z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

                         państwa w wychowywaniu dzieci 3.108.125 

 

     85502         Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

                        oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 1.400.000 

                        z ubezpieczenia społecznego 

                        Dochody bieżące                                                                            1.400.000  

 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.400.000 

 

     85503         Karta Dużej Rodziny   150,10 

                        Dochody bieżące                                                                                 150,10 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami   150,10 

 

85504              Wspieranie rodziny 200.000 

                        Dochody bieżące                                                                                200.000 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200.000 

 

 

RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 5.555.412,01 

 

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

PLAN  WYDATKÓW ZADAŃ  ZLECONYCH NA 2018 ROK 

 
1.  010           ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 532.910,86 

     01095        Urzędy wojewódzkie 532.910,86 

                       Wydatki bieżące  532.910,86 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 1.368 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1.081,24 

            4430   Różne opłaty i składki 522.461,62 

 
2.  750           ADMINISTRACJA PUBLICZNA   86.389 

     75011        Urzędy wojewódzkie 86.389 

                       Wydatki bieżące  86.389 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.800 

            4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 10.799 

            4120   Składki na Fundusz Pracy 1.249 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia 3.541 

            4300   Zakup usług pozostałych 3.000 

            4410   Podróże służbowe krajowe  

            4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000 

4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby  

           cywilnej    1.000 

 

3.   751           URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI I OCHRONY PRAWA  

ORAZ SĄDOWNICTWA 96.422 

      75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                   kontroli i ochrony prawa  1.456 

                       Wydatki bieżące  1.456 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 189 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia 167 

 

        75109     Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

                        wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  

                        referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie                              95.166 

                       Wydatki bieżące                                                                             95.166 

            3030   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                      53.200 

            4170   Wynagrodzenia bezosobowe                                                         21.247 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne                                                1.091 

            4120   Składki na Fundusz Pracy                                                                  128 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia    5.500  

            4300   Zakup usług pozostałych  11.690  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 1



            4300   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych      1.200  

            4410   Podróże służbowe krajowe                                                                 970  

            4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                       korpusu służby cywilnej 140 

 

4.   752           OBRONA NARODOWA 1.000 

      75212       Pozostałe wydatki obronne 1.000 

        Wydatki bieżące  1.000 

            4170   Wynagrodzenia bezosobowe 170 

            4300   Zakup usług pozostałych  740,11 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia 89,89 

 

5.   754           BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                       PRZECIWPOŻAROWA 6.222 

      75414       Obrona cywilna 6.222 

        Wydatki bieżące  6.222 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.300 

            4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 367 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 792 

            4120   Składki na Fundusz Pracy 125 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia 638 

 

6.   801          OŚWIATA I WYCHOWANIE 53.092,67 

      80153       Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

                       do podręczników, materiałów edukacyjnych lub  

                        materiałów ćwiczeniowych                         53.092,67 

        Wydatki bieżące  53.092,67 

            4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                                  525,65 

            4240   Zakup środków dydaktycznych i książek 52.567,02 

                 

 

7.     852          POMOC SPOŁECZNA 70.900,38 

       85213       Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

                        niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

                        rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

                        integracji społecznej 19.500 

                        Wydatki bieżące  19.500 

             4130   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19.500 

 

       85215      Dodatki mieszkaniowe 211,38 

                         Wydatki bieżące  211,38 

3110    Świadczenia społeczne  207,24 

4210    Zakup materiałów i wyposażenia       4,14 

  

       85219      Ośrodki pomocy społecznej   3.329 

                         Wydatki bieżące  3.329 

3110    Świadczenia społeczne  3.329 

 

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 2



       85228      Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  47.860 

                       Wydatki bieżące  47.860  

             4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 3.721 

             4120  Składki na Fundusz Pracy                                                                   530 

             4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                                          43.609 

 

8.     855          RODZINA 4.708.275,10 

       85501       Świadczenie wychowawcze 3.108.125 

                        Wydatki bieżące  3.108.125 

             3110   Świadczenia społeczne 3.061.745 

             4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000 

             4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500 

             4120   Składki na Fundusz Pracy  680 

             4210   Zakup materiałów i wyposażenia 17.200 

             4300   Zakup usług pozostałych 3.200 

             4410   Podróże służbowe krajowe 200 

             4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                        korpusu służby cywilnej 3.600 

 

       85502       Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

                        oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

                        społecznego  1.400.000 

                        Wydatki bieżące  1.400.000 

             3110   Świadczenia społeczne 1.298.806 

             4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000 

             4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 62.300 

             4120   Składki na Fundusz Pracy  700 

             4210   Zakup materiałów i wyposażenia 8.294 

             4300   Zakup usług pozostałych 3.000 

             4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 

             4430   Różne opłaty i składki 100 

             4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                        korpusu służby cywilnej 1.000 

 

       85503       Karta Dużej Rodziny 150,10 

                        Wydatki bieżące  150,10 

             4210   Zakup materiałów i wyposażenia 150,10 

 

       85504       Wspieranie rodziny                                                                     200.000 

                        Wydatki bieżące                                                                          200.000 

              3110   Świadczenia społeczne                                                               192.210 

              4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                                        5.200 

              4110   Składki na ubezpieczenia społeczne                                                 890 

              4120   Składki na Fundusz Pracy                                                                 142 

              4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                                   1.058 

              4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami 

                         korpusu służby cywilnej                                                                    500 

              

  

RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 5.555.412,01 

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY LASOWICE WIELKIE 

REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2018 ROKU 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

Plan wydatków      

z funduszu 

sołeckiego 

W tym w złotych 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Sołectwo Chudoba  30.053,16 12.753,16 17.300,00 

 921 92195  Promocja wsi 3.000,00 3.000,00 - 

 921 92195  Organizacja imprez integracyjnych 1.500,00 1.500,00 - 

 754 75412  
Dofinansowanie zakupu 

motopompy dla OSP Chudoba 
10.000,00 - 10.000,00 

 921 92109  Wyposażenie sali orkiestry 3.000,00 3.000,00 - 

 600 60016  

Utwardzenie części działki nr 83 

km. 3 przy placu rekreacyjno-

sportowym  w Chudobie 

7.300,00 - 7.300,00 

 700 70005  
Zagospodarowanie i dbałość  

o działki i obiekty gminne 
5.253,16 5.253,16 - 

2. Sołectwo Szumirad  12.002,06 12.002,06 - 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość  

o obiekty i działki gminne 
5.700,00 5.700,00 - 

 921 92195  Organizacja imprez 

okolicznościowych 
5.000,00 5.000,00 - 

 921 92195  Rozwój edukacji publicznej 1.000,00 1.000,00 - 

 921 92195  Utrzymanie strony internetowej 302,06 302,06 - 

3. Sołectwo Tuły  14.402,48 14.402,48 - 

 921 92195  Organizacja imprez integracyjnych 3.000,00 3.000,00 - 

 700 70005  Wykonanie ogrodzenia boiska na 

dz. 89/12 km 5 w Tułach 
5.900,00 5.900,00 - 

 700 70005  Dbałość i zagospodarowanie 

działek Gminnych 
2.502,48 2.502,48 - 

 700 70005  Wykonanie zasilania 

elektroenergetycznego na działce 

89/12 km 5 

3.000,00 3.000,00  

4. Sołectwo Laskowice  32.005,50 20.505,50 11.500,00 

 754 75412  
Zakup motopompy dla OSP 

Laskowice 
10.000,00 - 10.000,00 

 

921 92109 

 

Wykonanie dokumentacji na 

rozbudowę sali wiejskiej  

w Laskowicach 

1.500,00 - 1.500,00 

 700 70005  
Zagospodarowanie i dbałość  

o obiekty i działki gminne 
8.505,50 8.505,50 - 

 921 92195  Organizacja imprez integracyjnych 5.800,00 5.800,00 - 

 801 80104  

Zakup i montaż huśtawki „Bocian” 

na plac zabaw przy Przedszkolu  

w Laskowicach 

2.000,00 2.000,00 - 

 921 92109  
Wykonanie w sali wiejskiej tynku 

żywicznego 
4.200,00 4.200,00 - 

5. Sołectwo Jasienie  32.005,50 13.505,50 18.500,00 

 921 92195  Promocja wsi 1.000,00 1.000,00 - 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość  

o działki i obiekty gminne  
7.563,59 7.563,59 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 4.941,91 4.941,91 - 

 

600 60016  

Przebudowa drogi w Jasieniu  

(dz. nr 470/295 ark. m. 2, 129/75 

ark. m. 1)  – opracowanie 

dokumentacji 

10.500,00 - 10.500,00 

 

600 60016  

Przebudowa drogi w Jasieniu  

(dz. nr 712/294 ark. m. 2) – 

opracowanie dokumentacji 

8.000,00 - 8.000,00 

6. Sołectwo Wędrynia  20.259,48 20.259,48 - 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość  

o obiekty i działki gminne 
9.759,48 9.759,48 - 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 1



 921 92195  Organizacja imprez wiejskich 2.000,00 2.000,00 - 

 921 92195  Rozwój edukacji publicznej 1.500,00 1.500,00 - 

 700 70005  Ułożenie kostki na części działki  

nr 29 karta mapy 1 w Wędryni 
7.000,00 7.000,00 - 

7. Sołectwo Lasowice Wielkie  28.740,94 28.740,94 - 

 700 70005  Zagospodarowanie terenów  

i obiektów gminnych 
9.200,00 9.200,00 - 

 921 92195  Promocja wsi 3.240,94 3.240,94 - 

 921 92195  Imprezy wiejskie 2.300,00 2.300,00 - 

 926 92601  Zakup wyposażenia boiska  

w Lasowicach Wielkich 
3.000,00 3.000,00 - 

 754 75412  Zakup sprzętu dla OSP Lasowice 

Wielkie 
3.000,00 3.000,00 - 

 921 92109  Zakup wyposażenia sali wiejskiej 

w Lasowicach Wielkich 
6.000,00 6.000,00 - 

 801 80104  Zakup i montaż huśtawki „Bocian” 

na plac zabaw przy Przedszkolu  

w Lasowice Wielkie 

2.000,00 2.000,00 - 

8. Sołectwo Oś  8.321,43 8.321,43 - 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość  

o działki i obiekty gminne  
7.600,00 7.600,00 - 

 921 92195  Organizacja imprez integracyjnych 721,43 721,43 - 

9. Sołectwo Trzebiszyn  15.138,60 15.138,60 - 

 700 70005  
Zagospodarowanie i dbałość  

o działki i obiekty gminne 
10.638,60 10.638,60 - 

 921 92195  Organizacja imprez integracyjnych 1.500,00 1.500,00 - 

 921 92109  

Zakup okien i parapetów 

wewnętrznych oraz zewnętrznych 

do sali wiejskiej w Trzebiszynie 

3.000,00 3.000,00 - 

10. Sołectwo Lasowice Małe  23.139,98 15.139,98 8.000,00 

 921 92195  Organizacja imprez integracyjnych 4.500,00 4.500,00  - 

 921 92195  Promocja wsi 1.000,00 1.000,00 - 

 700 70005  
Zagospodarowanie i dbałość  

o działki i obiekty gminne 
9.639,98 9.639,98 - 

 700 70005  

Wykostkowanie placu za 

budynkiem remizy OSP  

w Lasowicach Małych  

8.000,00 - 8.000,00 

11. Sołectwo Ciarka  14.562,50 14.562,50 - 

 921 92195  Organizacja imprez wiejskich - 

integracyjnych  
3.000,00 3.000,00 - 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość  

o działki i obiekty gminne 
11.562,50 11.562,50 - 

12. Sołectwo Gronowice  27.620,75 24.620,75 3.000,00 

 700 70005  Budowa siłowni zewnętrznej  

w miejscowości Gronowice – 

opracowanie dokumentacji 

3.000,00 - 3.000,00 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość  

o obiekty i działki gminne 
21.620,75 21.620,75 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 3.000,00 3.000,00 - 

13. Sołectwo Chocianowice  32.005,50 13.422,74 18.582,76 

 926 92601  Pokrycie wiaty gontem na boisku 

w Chocianowicach 
8.000,00 8.000,00 - 

 926 92601  Utwardzenie kostką przejścia od 

sali (szatni) do boiska  

w Chocianowicach 

15.582,76 - 15.582,76 

 754 75412  Zakup sprzętu dla OSP 1.366,17 1.366,17 - 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość  

o obiekty i działki gminne 
3.000,00 3.000,00 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 1.056,57 1.056,57 - 

 700 70005  Zakup kosiarki samojezdnej dla 

Sołectwa Chocianowice 
3.000,00 - 3.000,00 

 Razem wydatki z funduszu sołeckiego 290.257,88 213.375,12 76.882,76 

 

Id: 7755E987-2A45-45E2-9C06-492387773449. Podpisany Strona 2




